EDITAL Nº 014/2010 - DG

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão -

FECILCAM, no uso de suas atribuições, em conformidade com o artigo 172

do Regimento Interno da Instituição, e tendo em vista os protocolos de

solicitação de vagas:

TORNA PÚBLICO

A homologação das solicitações de vagas dos alunos abaixo relacionados,

cujas matrículas encontram-se  como DESISTENTES,  convocando-os para

efetivarem matrícula nos dias 26 e 27 de janeiro de 2010, no horário das
8h30min às 11h, e das 13h30 às 16h30min.

CURSO: ADMINISTRAÇÃO
01- Antonio Rafael Teófilo da Silva

02- Dozana B. dos Santos

03- Emerson Luppi

04- André Renato Ercoles

05- Felipe Mantuan de Oliveira

06- Marcos Cezar Rodrigues da Silva

07- Cristiano Aparecido de Souza

08- Alex Fabiano Chornobai

09- Maiara Aparecida Soares Souza

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518-1880

CNPJ – 75.365.387/0001-89
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

01- Dezio Degrande Filho

02- Eder  Pongetti

03- Fabio Monteiro de Oliveira

04- Gislene Christiane de Almeida

05- Jemima Franciele Sena de Freitas

06- José Carlos da Silva

07- Micheli Costa

08- Roberto da Silva Felix

09- Romualdo Vargas da Silva

10- Thiago de Oliveira

11- Wanderson Rogério Uliani Veloso

CURSO: CIÊNCIAS ECONÔMICAS
01- Bruna Larissa da Silva

02- Emanoel Messias da Silva

03- Jonni Paulo Bruch

04- Jorge Miguel Covalski

05- Valeria Emiliana Pelói

CURSO: GEOGRAFIA
01- Fabiana Cristina Machado Sordi0

02- Marcos Eduardo Antunes de Oliveira

03- Paulo Eduardo Silva Gonçalves Ferreira

04- Paulo Elias Subtil Alves

INDEFERIDO
Luciane Liberali – Geografia

CURSO: LETRAS
01- Cássia  Tieco Takeshima

02- Sarah Caroline Alves Anselmo

03- Valeria Ribeiro de Almeida

04- Walquíria Thomé Gitto Coutinho

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518-1880

CNPJ – 75.365.387/0001-89
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR

CURSO: MATEMÁTICA
01- Bruno Passos Costa

02- Carlos Idílio Pedroso

CURSO : PEDAGOGIA
01- Cristiane Aparecida Marques  Reginaldo Berezoski

02- Eliane Boselli da Costa

03- Franciele Aline Silva de Souza Sitta

INDEFERIDO
Tatiane Cristina de Oliveira

Campo Mourão, 23 de janeiro de 2010.

Prof. Antonio Carlos Aleixo

Diretor

Decreto 4884 de 10/06/2009